令和 元年１０月２３日

保護者 様

大阪市立三軒家西小学校

校 長 大 賀 正 規

令和元年度 学校徴収金（１０月分）振替日についてのお知らせ

平素は、本校教育活動にご理解・ご支援賜りありがとうございます。

令和元年度学校徴収金につきまして、１０月の振替日は１０月２８日（月）で

す。１０月２７日までに、学校徴収金登録口座に徴収額及び振込手数料を入金し

ていただきますようお願いします。

徴収額につきましては、下記をご覧ください。

徴収金額一覧表（１０月）

 児童費 積立金 PTA会費 合 計

１年 800   800

２年 500   500

３年 1,200   1,200

４年 1,000 3,000  4,000

５年 1,300 3,000  4,300

６年 7,000   7,000

※上記の金額に、振込手数料（７７円）を加えた金額を入金してください。消

費税増税により、今月より振込手数料が 1 円増額となっていますので、ご注意く

ださい。

※転入生や行事不参加児童等は、金額が異なりますのでご注意ください。

※口座振替ができなかった場合は、後日学校で直接納付していただきます。（後

日納付書をお渡しします。）

ご不明な点・ご質問等ありましたら、事務室までご連絡ください。

大阪市立三軒家西小学校

事 務 室

TEL：06－6551－5600